

## Ministero dell'Interno

## DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE Ufficio Attività Sportive

Ai Sigg. Direttori Centrali del Dipartimento

LORO SEDI

<u>LETTERA CIRCOLARE</u> Ai Sigg. Direttori Regionali ed

Interregionali VV.F. LORO SEDI

Ai Sigg. Comandanti Provinciali VV.F.

LORO SEDI

Ai Sigg. Dirigenti degli Uffici di diretta

collaborazione con il C. D.

e con il V.C.D.V. <u>LORO SEDI</u>

e. p.c. Al Comando Regionale VV.F.

della Valle d'Aosta

Corso Ivrea, 133 - 11100 AOSTA

Alla Federazione dei Corpi Vigili del Fuoco

Volontari della Provincia Autonoma di

Trento

Via Secondo da Trento, 2 - 38100 TRENTO

Alla Direzione dei Servizi di Sicurezza e

Protezione Civile

Stato della Città del Vaticano

00120 CITTA' DEL VATICANO

All' Associazione Nazionale Vigili del Fuoco

Via Sorianello, 1 - 00178 ROMA

OGGETTO: 17° Campionato Italiano VV.F. di Tiro a Volo "Fossa Olimpica" 2023.

7° Campionato Italiano VV.F. di Tiro a Volo "Skeet" 2023.

Laterina (AR), 27/29 giugno 2023.

Si comunica che dal 27 al 29 giugno 2023 avranno luogo a Laterina (AR) il 17° Campionato Italiano VV.F di Tiro a Volo "Fossa Olimpica" ed il 7° Campionato Italiano VV.F. di Tiro a Volo "Skeet" 2023.



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Si trasmettono, in allegato, il programma e le modalità di partecipazione elaborate dall'Ufficio per le Attività Sportive.

## IL CAPO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO (PARISI)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs 82/2005 art. 21

Il responsabile del procedimento F.E.F. Stefania Petrucci Tel. 06/716362808

p. II. DIRIGENTE D.G.S.V. Antonio Occhipinti